CERTIFICADO DE CALIDAD Pégina 1/1
G ERDAU CORSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATI: ID
. ‘ ‘
GERDAU CORSA SAPI DE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DECV  PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV ESIMYAIP2/eSHEIGS0 WidelElangelbcamy {PL8 150x1 46028 74 0000055284
. AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
o SICARRBIER, MEXTOO= SAAG) L aiWrpas TULTITLAN DE MARIANO ESCO,MEX LONGITUD PESO COLADA / LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | TULTITLAN DE MARIANO ESCO,MEX 54940 1220 M 15,432 KG 11012841/03
43990 54940 Meéxico
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
6426676/000370 ASTM A572-13 G50
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA e 2 GO}
26792 Tultitlan 02.06.2018 (S
COMP(éSICIO'N QUIMICA
M 0 Nb Ni j CE. P
% o % 5 % G Vs % ) A b
0.106 1.091 0.020 0.016 0.129 0.278 0.021 0.001 0.088 0.206 0.041 0.350 0.000
COMPOSICION QUIMICA
3
0.033
PROPRIEDADES MECANICAS UTS/FU B G/
: F Y L
Ksél ggg UﬁéaU Yl\%fa mm
56.1 71.1 272 490.3 386.5 200
PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS
0.79

COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




